

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga”**

Numarul procedurii de achizitie: 21009229 Data: 09.07.2019										
Denumirea procedurii de achizitiei: produse alimentare VII-XII-2019										
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Cota TVA %	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5		6	7	8	9	
15800000-6	Bostan	kg	1 500	11,11	8	12,00	16 666,67	18 000,00	la sezon	12500
15800000-6	Cartofi	kg	26 000	5,55	8	5,99	144 203,70	155 740,00	VII-XII-2019	144444,44
15800000-6	Sfecla	kg	4 000	4,11	8	4,44	16 444,44	17 760,00	VII-XII-2019	22222,22
15800000-6	Varza	kg	6 000	5,09	8	5,50	30 555,56	33 000,00	VII-XII-2019	19555,56
15800000-6	Morcov	kg	6 000	6,30	8	6,80	37 777,78	40 800,00	VII-XII-2019	33333,33
15800000-6	Ceapa	kg	3 000	5,97	8	6,45	17 916,67	19 350,00	VII-XII-2019	13888,89
15800000-6	Usturoi	kg	40	44,44	8	48,00	1 777,78	1 920,00	VII-XII-2019	2460
15800000-6	Verdeata	kg	700	60,19	8	65,00	42 129,63	45 500,00	VII-XII-2019	20436,11
15800000-6	Ardei dulci	kg	3 000	11,11	8	12,00	33 333,33	36 000,00	VII-XII-2019	20166,67
15800000-6	Rosii proaspete	kg	2 500	12,04	8	13,00	30 092,59	32 500,00	VII-XII-2019	15509,26

15800000-6	Castraveti	kg	2 000	15,74	8	17,00	31 481,48	34 000,00	VII-XII-2019	12407,41
15800000-6	Piersici proaspeti	kg	1 500	13,89	8	15,00	20 833,33	22 500,00	la sezon	10888,89
15800000-6	Prune	kg	2 000	18,52	8	20,00	37 037,04	40 000,00	la sezon	14518,52
15800000-6	Mere proaspete calitative	kg	4 000	5,37	8	5,80	21 481,48	23 200,00	VII-XII-2019	19074,07
15800000-6	Acid citric ambalat 100 gr	kg	6	40,00	20	48,00	240,00	288,00	VII-XII-2019	333,33
	Total			X	X	X	481 971,48	520 558,00		

Semnat:

Numele, prenumele: **Melnic Tatiana**

In calitate de **director**

Ofertantul: **MELTAN S.R.L.**

Adresa: **str.Mesager,5/3, ap.32,mun. Chisinau**



Melnic